
Raadsbesluit Vaststelling Veegbeheersverordening

raadsbesluit

Vaststelling Veegbeheersverordening NL.IMRO.HMVEEGBEHEERSVER-BVV1

Bijlage van gemeenteblad 2014, no. 54.

De raad van de gemeente Horst aan de Maas;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 maart 2014, gemeenteblad 2014, no. 54;

gelet op artikel 3.38 van de Wet ruimtelijke ordening;

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De Veegbeheersverordening vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 13 mei 2014.

De raad voornoemd,

De voorzitter,

ir. C.H.C. van Rooij

De griffier,

mr. R.J.M. Poels

NB. De regels, toelichting, verbeelding en inventarisatiekaarten van de Veegbeheersverordening zijn

als bijlagen te raadplegen.

22 mei 2014Gemeenteblad 2014 nr. 277211

Nr. 27721

GEMEENTEBLAD 22 mei

2014

Officiële uitgave van gemeente Horst aan de Maas.


